電気電子部会会員各位
公益社団法人 日本技術士会近畿本部

                          電気電子部会

平成 26 年度電気電子部会活動報告会・第 159 回研修会の御案内

 平素は電気電子部会の活動に格別のご高配を賜り，厚くお礼申し上げます。
 さて，公益社団法人日本技術士会近畿本部 電気電子部会活動報告会ならびに，第 159 回研修会を下

記のとおり開催致します。多数の皆様方お誘いあわせの上，御参加下さいますよう宜しくお願い申し上

げます。

日  時  平成 26 年 8 月 21 日（木） 15：00～ 19：00 (受付開始 14：30)
場  所  住友電設㈱大阪本社ビル 1 階 会議室
      〒534-8550 大阪市西区阿波座２－１－４  TEL：06-6537-3810

１．活動報告会   （15：00～15：50 予定）
     １．平成 25 年度活動報告
     ２．平成 25 年度会計報告
     ３．平成 26 年度活動計画
     ４．平成 26 年度会計予算
     ５．その他報告事項

２．第 159 回研修会 （16：00～17：30 予定）

・講演テーマ： （仮）「非破壊検査について（概説）」
・講 師  ：   未定

３．会員意見交換会 （17：30～19：00 予定）
・電気電子部会活動ならびに研修会内容に関する意見交換、その他会員間での情報交換

＜参加費＞ ： 5,000 円（参加者から当日徴収いたします。）
申込注意事項： 会場都合のため，参加申込は 8 月 11 日（月）までとさせていただきます。
参加申込書に必要事項をご記入の上，下記申込先に E-Mail または FAX にてお申込下さい。
★ 申込受付の返信につきましては 8 月 11 日以降に一斉送信させていただく予定です。

定 員： 40 名（予定）。先着順受付とさせていただきます。お早めにお申込ください。
主 催： 公益社団法人 日本技術士会 近畿本部 電気電子部会

共 催： 公益社団法人 日本技術士会 近畿本部

申込先：日本技術士会 近畿本部 電気電子部会 報告会・研修会案内係

申込受信専用電子メール： ipej.knk.eeb.moshikomi@gmail.com
FAX：06-6537-3569

☆★ 第 159 回電気電子部会研修会申込み票 ★☆

※ 公益社団法人 日本技術士会 近畿本部 電気電子部会

  報告会・研修会案内係 行

     申込専用電子メール：       ipej.knk.eeb.moshikomi@gmail.com

     FAX ： 06-6537-3569

☆ 下記にご記入の上，E-Mail または FAX で申込みをお願いいたします。
★ 参加費 5,000 円のうち、研修会は 2,000 円 意見交換会は 3,000 円です。意見交換会ご欠席の方は

研修会費のみ 2,000 円をお支払いください。意見交換会は 17 時 30 分～19 時予定で開催いたします。

御 氏 名

☆★ 当日連絡がとれる電話番号（携帯電話番号）をご記入ください。★☆

電話番号

☆★ いずれかの数字をご記入願います。（その他の場合は，内容を具体的にご記入ください）★☆

申込区分

1.日本技術士会  2.大阪技術振興協会 3. 1 次 2 次試験合格者  4.会員の紹介
※注 1 会員の紹介で参加を希望される方は，下記に紹介者名をご記入ください

所属部門
４. 電気電子   5. その他

活動報告会
6. 参加  7. 欠席

研 修 会
8. 参加   9. 欠席

意見交換会
10. 参加  11. 欠席

今後のご連絡
12. E メールを希望  13. FAX を希望  14. 希望しない 15.その他

☆★ 以下，登録会員以外の方，登録会員の方で E メール，電話番号等変更がある場合のみご記入ください★☆

E メールアドレス

電話番号
※ 携帯電話 ・ 自宅 ・ 会社

会員番号

会社・団体名

  その他連絡事項

   連絡いただきました氏名・連絡先等は行事開催時等のご案内のみに使用いたします。

（開催場所）

ご 案 内 略 図

☆ 住友電設㈱大阪本社ビル 1 階 会議室（意見交換会は、2階食堂で実施）

  〒534-8550 大阪市西区阿波座２－１－４  TEL：06-6537-3810

交 通 機 関

☆  地下鉄四ツ橋線「本町駅」22・23 番出口より徒歩 7分

☆   地下鉄中央線「阿波座駅」2番出口より徒歩 7分